Ckristians '0011 Geren. 

Nr.1. 

Nota dimissorii super ordinibus. 

A., Dei et apostolice sedis gratia episcopus Verdr.nsis I, dilcetu 
nobis in Christo C. de G., scolari etc. nostre diocesis, salutem in Domino 
sempiternam vel in vero salutari salutem. Ut a quocunque archiepiscllpo 
seu episcopo orthodoxo vero catholieo gratiam sanete sedis apostnlice et 
exeeueionem sui ordinis haben te ad omnes sacros ordines tarn majores 
quam minores operibus a jure statutis sub titulo benelicii aut alias 
sufficientis patrimonii [promoveri valeas] a, dummodo aliquod canonicum 
tibi non obstat impedimentum, presencium tenore graciose concedimus et 
in Domino misericorditer indulgemus. Datum in ("astm nnstro anno etc. H·36 
nostro sub sigillo curie, quo ad causas utimur, presentibus r.x cer ta nostra 
sciencia et voluntate appenso in fidem premissorum. 

Vel sic: ut a quocunque archiepiscopo catholico Romane ecclesie 
obedientt: et execucionem sui officii habente ad omnes etc. promoveri 
valeas, ti bi presentibus graciose indulgemus, dummodo aliquod canonicum 
impedimentum non obstat. In cujus evidens testimonium secretum nostrum 
presentibus est impressum. Datum.... 

Germs Formelbuch (Kanig-I. UlliversUälsbzöliolhek Zft Ko/Jenluzg-el'. 
Arnamag-II. Samm/. Nr. 295 fo/J RI. 144b. 

Nr.2. 

Forma promocinnis alicujus. 

Universis presentes litteras inspecturis nos procurator singulique 
magistri nacionis etc. in universitate tali salutem in eo, qui est omnium 
vera salus. Cum universi fidei catholice cultores tarn naturali equitate 
quam divine legis precepto sint astricti, ut fidele testimonium perhiLeant 

a promoveri valeas feh". 
I Bischof war 1426-70 JohalUi I/I von Asel. 
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veritati, multo magis convenit, ut veri scolastici diversarum scienciarum 
professores, qui veritatem in omnibus scrutantur et in ea a1ios instruunt 
et informant, [fidele testimonium perhibeant veritati,]& ut sic nec favore 
vel amore aut alia quacunque occasione devient a rectitudine veritatis. 
Hinc est, quod non solum fama referente sed ipsius rei evidentia declarante 
ver:iciter nobis constat, venerabilern nos trum discretum virum K. talis 
diocesis vita moribus et sciencia fore multipliciter commendandum. Volentes 
igitur, quantum nobis incumbit, in hac parte veritaus testimonium perhibere, 
tenore presencium notum facimus tam presentibus quam futuris, quod 
predictus K. etc. grad um baccalaureatus in areium facultate anno Domini 
1445 examinibus rigorosis in examine diligenter prehabito secundum statuta 
et consuetudines universitatis Rostoccensis legitime est adeptus. In cujus 
rei testimonium sigillum nostre universitatis alme presentibus Iitteris duximus 
apponendum. Datum R: in congregacione nostra etc. anno ut supra.